

ราคากลางงานก่อสร้าง

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 6 โครงการที่ 1 (ขอย้างบ้านนายประสิทธิ์)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร คสล. กว้าง 4 ม. ยาว 72 ม. หน้า 0.15 ม.หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 288 ตร.ม.

ไม่มีไหล่ทาง และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานตัดเกรดพื้นทางเดิม	288.00 ตร.ม.	-	-	1.16	334.08	334.08
3	งานลูกรังไหล่ทาง	- ลบ.ม	-	-	-	-	-
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	14.40 ลบ.ม	426.17	6,136.85	60.00	864.00	7,000.85
5	งานผิวจราจร คอนกรีต	43.20 ลบ.ม	-	-	298.00	12,873.60	12,873.60
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์.	258.00 ถุง	105.84	27,306.72	-	-	27,306.72
	- ทรายหยาบ	20.00 ลบ.ม	426.17	8,523.40	-	-	8,523.40
	- หินย่อย เบอร์ 1	36.00 ลบ.ม	856.70	30,841.20	-	-	30,841.20
5	เหล็กเสริม						
	- Wire Mesh . @0.20x0.20 ม.	288.00 ตร.ม.	18.00	5,184.00	7.50	2,160.00	7,344.00
	- RB Ø 15 มม.	0.07 ตัน	18,660.28	1,236.06	2,640.00	174.87	1,410.93
	- DB Ø 16 มม.	0.11 ตัน					
6	แบบเหล็ก	11.00 ตร.ม.	125.00	1,375.00	-	-	1,375.00
7	แอสฟัลท์	13.00 ลิตร	20.00	260.00	6.00	78.00	338.00
รวมราคาค่าต้นทุน							97,347.78

FACTOR F 1.3624

132,626.61

ป้ายโครงการ

2,000.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

134,626.61

ขอปรับราคาก่อสร้างเป็น

134,600.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 389/2560 ลงวันที่ 5 กันยายน 2560 ได้ทำการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้วและกำหนด

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน เพื่อใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้างต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวลลิตร์ภักดิ์ บุญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคึมใหญ่

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมควร์ สังข์แสวงพัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น.....

ลงชื่อ.....

(นางสาวลลิตร์ภักดิ์ บุญญา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคึมใหญ่

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวสุจรีตรีพรหม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็น/สั่งการ.....

ลงชื่อ.....

(นายพีร์ กาญจนดา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคึมใหญ่

๒๗ ก.ย. ๖๐